
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 54 del 11-5-2017

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE  2 maggio 2017, n. 242

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTE 

VISTI 

VISTA 

VISTO il D.Lgs n. 152 del 2006 e s.m.i.

VISTO 

VISTO 

VISTE 

VISTA  Piano di previsio-

VISTA la Deliberazione n. 179 del 14.02.2017 con la quale la Giunta Regionale ha approvato l’estensione del 

VISTO 

VISTO -

-

RITENUTO di confermare anche per l’anno in corso la decorrenza del periodo di massima pericolosità per gli 

-

VISTO che, nel periodo di massima pericolosità per gli incendi boschivi, presso la Sezione Protezione Civile della 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 54 del 11-5-2017

DECRETA

-

-

-

Art. 4)

-

comunali, nell’ambito del cui territorio insistono aree boscate, ovvero situazioni di rilevante rischio di incen-

dio boschivo o di interfaccia, possono avvalersi delle organizzazioni di volontariato di protezione civile nei 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 54 del 11-5-2017

-

mezzi a disposizione dei propri Comuni, e successivamente le risorse strumentali del sistema regionale di lot-

Art. 5)

Sanzioni

-

Vigilanza

perseguendo i trasgressori a termini di legge.

il contenuto del presente Decreto, mediante apposita ordinanza, entro quindici giorni dalla pubblicazione sul 

Entrata in vigore

osservarlo e farlo osservare.

 

non deriva alcun onere a carico del bilancio della Regione Puglia.

Bari, lì   2 MAG. 2017 


